Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.12.2022 № 1914
г.Чудово

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Чудовского
муниципального района в сфере профилактики правонарушений

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  межведомственной  комиссии  Чудовского
муниципального  района  в  сфере  профилактики  правонарушений,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района  от  23.10.2017  №  1425  «О  межведомственной  комиссии  Чудовского
муниципального  района  в  сфере  профилактики  правонарушений»,  (далее  –
межведомственная комиссия), следующие изменения:

1.1. считать:
Шеляпина  Виктора  Николаевича  Главой  Чудовского  муниципального

района;
Хомутову Надежду Анатольевну главным специалистом, ответственным

секретарем  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав
Администрации  Чудовского  муниципального  района,  членом
межведомственной комиссии;

1.2.  включить  в  состав  межведомственной  комиссии  в  качестве
заместителя  председателя  межведомственной  комиссии  заместителя  Главы
администрации  Чудовского  муниципального  района  Захаренкова  Алексея
Васильевича;

1.3.  включить в состав межведомственной комиссии в качестве  членов
межведомственной комиссии:

председателя  комитета  образования  Администрации  Чудовского
муниципального района Маньшину Светлану Валерьевну;

председателя  комитета  финансов  Администрации  Чудовского
муниципального района Можжухину Марину Борисовну;

начальника отдела занятости населения Чудовского района ГОКУ «Центр
занятости населения Новгородской области» Морозову Ирину Федоровну (по
согласованию);

1.4. исключить из состава межведомственной комиссии Антонову Е.Ю.,
Старшинова А.П.

ре-3
№ 1977-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

2